Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30 апреля 2021 года № 748-р
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта
 капитального строительства на тер. СНТ «Искра»
по ул. 6-я Литейная, уч-к 125 в Советском районе г. Астрахани»
В связи с обращением Горкун Г.А. от 04.03.2021 № 05-04-01-1049, в соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Устава муниципального образования «Город Астрахань», Положением об общественных обсуждениях в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Город Астрахань», утвержденным решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 19.06.2018 № 70, с изменениями, внесенными решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 03.10.2019 № 97, протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Астрахань» от 09.04.2021:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на тер. СНТ «Искра» по ул. 6-я Литейная, уч-к 125 в Советском районе г. Астрахани в отношении расстояния от основного строения на земельном участке площадью 642 кв. м (кадастровый номер 30:12:030323:1) до границ земельного участка на тер. СНТ «Искра» по ул. 6-я Литейная, уч-к 127 - 2,8 м, до границ земельного участка по ул. 6-я Литейная, 123 - 0 м, согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить заявителю копию настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Опубликовать настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. ПЕРМЯКОВА

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
CXEMA (VIAHAPOBOYHON OPTAHWSALA SEMETTHOLO YHACTKA
C OTKTOHEHHEM OT (IPERENbH5IX MAPAMETPOB SACTPOI M 1:500

HR oo o s

N EEW |t | W | e | | RS
Ty

1 el dole BRI 83 w2 11
vt saicn “ k 13,

OBUME YKASAHHS:

3KCIUMMKALIMA 3OAHHIA M COOPYKERMA v:uyan::rommy 0,000 npuMs ypossss nna Nepe0e0 IMEXE usudyaNHGD
e
JMCT| HAMMEHOBAHME TPUMEYAHUA 2 Cxoma NNEHUPOBONHOL OPRBHLIBULU JSMENLHORO YNECTTIE PEIPABOMANS He MONDLpedi-
e ey tr- ey et
—+— e T MW rome . By 1
G e S OB en
2 Hndumudyansied xunod dou CpuOcTR O Somansnoeo yvecwe wowep PO-30-2-01-0-00-2021-0050 (xadecmpossal Ne30:12:030323: 1)
(| e T L e KA O e WRTE
YC/OBHBIE OBOSHAYEHMA: 166- 21
T on
— opsms [ ] Numeme
0] st E e B I o o e e W T W
P e {7

[orous rravaposowot cpeariaadi sewen ]
oo acncs i omp | 000 A5 dopun®